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Uitslag van Tijd Training
PTC Cup

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hInschrijver Laps
92 Jasper Stiksma 2:17.716 4  1 119,07Team Stiksma 5

30 Ferron Mulder 2:18.293 3 0.577 2 0.577 118,57Ferron Racing Team 8

3 Nina Pothof 2:18.595 9 0.302 3 0.879 118,32AKG Motorsport 9

16 Tim Sluiter 2:18.861 8 0.266 4 1.145 118,09Motorsportolie 8

8 Rody Kuiper 2:18.923 9 0.062 5 1.207 118,04Team Henk Kuiper 9

99 Sepp Peters 2:19.675 9 0.752 6 1.959 117,40NXT Racing 9

242 Ruben Lohuis 2:19.678 6 0.003 7 1.962 117,40Lohuismotorsport 8

33 Roy Haak 2:20.847 6 1.169 8 3.131 116,42Racingteam Westerbork 9

31 Youry Beursgens 2:20.985 5 0.138 9 3.269 116,31SJ Motorsport 9

2 Bas Draijer 2:21.715 3 0.730 10 3.999 115,719

44 van Beek-van Beek 2:21.752 3 0.037 11 4.036 115,68Team van Beek 6

82 Jacco Smit 2:21.821 7 0.069 12 4.105 115,62Team Henk Kuiper 9

19 Ruinemans-Ruinemans 2:21.984 6 0.163 13 4.268 115,49Racingteam Ruinemans 8

43 Mark Lozeman 2:22.952 5 0.968 14 5.236 114,71SRE Racing 8

22 Raymond Miedema 2:23.879 5 0.927 15 6.163 113,97Team Langedijk 9

21 Theo Bakker 2:24.208 5 0.329 16 6.492 113,71Team Langedijk 9

7 Olaf Oldenijens 2:24.633 8 0.425 17 6.917 113,38Team Oldenijens 8

36 Sven Haarhuis 2:25.119 3 0.486 18 7.403 113,00Team Haarhuis 8

77 van Vilsteren-Mentjox 2:25.232 8 0.113 19 7.516 112,91Team Intercar 8

24 Maartje Stiksma 2:25.366 5 0.134 20 7.650 112,80Team Stiksma 8

35 Daphne Haarhuis 2:26.838 8 1.472 21 9.122 111,67Team Haarhuis 8

13 Dick Verhoek 2:27.428 4 0.590 22 9.712 111,23DAT Racing Team 4

5 Albert uit de Bosch 2:27.809 2 0.381 23 10.093 110,94BR Autosport 8

55 Martijn Schaafsma  24 0,001

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:17.716  in ronde  4  door nr. 92 : Jasper Stiksma(Jasper Stiksma) ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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